КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02 мая 2017 г.

№ 147

Об утверждении формы протокола

члена МКК и сводного протокола при

проведении муниципального этапа конкурса

на присуждение премии Губернатора Московской

области «Лучший по профессии» в сфере образования

в 2017 году на территории Талдомского муниципального района

В рамках проведения конкурсного отбора претендентов на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в сфере образования в 2017 году на территории Талдомского муниципального района»

приказываю:
1. Муниципальной конкурсной комиссии:

1.1.  Провести экспертизу документов, представленных на конкурс в соответствии с утвержденным графиком мероприятий в период с 02 мая 2017 г. по 28 мая 2017 г.

1.2. Подвести итоги конкурсного отбора, составить протокол о направлении документов претендентов-победителей муниципального этапа в региональную конкурсную комиссию на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в 2017 году не позднее 29.05.2017 г.
1.3.  При подведении итогов конкурсного отбора руководствоваться критериями, указанными в протоколе, максимальное количество баллов по каждому критерию – 5, итоговое количество баллов – максимум 25. Минимальное количество баллов для направления претендентов на региональный этап конкурса – 17,5 баллов.

2. Утвердить форму протокола члена муниципальной конкурсной комиссии (Приложение 1).

3. Утвердить форму сводного протокола муниципальной конкурсной комиссии (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Оникову М.А., начальника ОУУОиПД.

Председатель
Комитета по образованию

Н.А. Малышева

С приказом ознакомлен ______________________________________________________

Приложение 1 к приказу Комитета по образованию
№ 147 от 02.05.2017 г.

ПРОТОКОЛ

заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в 2017 году
(для педагогических работников)
СПИСОК

претендентов муниципального этапа конкурса на присуждение премии Губернатора Московской области

«Лучший по профессии» в 2017 году

Член МКК ________________________________________________________________________________________________

	№ п\п
	Номинация
	Ф.И.О. претендента
	Образовательная организация
	Критерии

	Общественное призвание

(max. 5 баллов)
	Достижения в инновационной деятельности

(max. 5 баллов)
	Работа в профессиональ ных объединениях и ассоциациях педагогов, по распростране нию своего опыта

(max. 5 баллов)
	Качество работы по профессиональ ному саморазвитию, включая повышение квалификации

(max. 5 баллов)
	Профессиональ ные награды и поощрения

(max. 5 баллов)

Подпись члена МКК ____________________________________________________________________ « __ « ________________ 20 __ г.

ПРОТОКОЛ

заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в 2017 году
(для руководителей)
СПИСОК

претендентов муниципального этапа конкурса на присуждение премии Губернатора Московской области

«Лучший по профессии» в 2015 году

Член МКК ________________________________________________________________________________________________

	№ п\п
	Номинация
	Ф.И.О. претендента
	Образовательная организация
	Критерии

	Достижения и результаты работы ОО, в том числе достижения руководящего работника, получившие общественное призвание

(max. 5 баллов)
	Работа по развитию образователь ной организации (реализация инновацион ных образовательных проектов в ОО, создание лучших практик)
(max. 5 баллов)
	Работа в профессиональ ных объединениях и ассоциациях (max. 5 баллов)
	Качество работы по профессиональ ному саморазвитию, включая повышение квалификации

(max. 5 баллов)
	Профессиональ ные награды и поощрения

(max. 5 баллов)

Подпись члена МКК ____________________________________________________________________ « __ « ________________ 20 __ г.

Приложение 2 к приказу Комитета по образованию

№ 147 от 02.05.2017 г.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса на присуждение премии Губернатора Московской области «Лучший по профессии» в 2017 году
	Показатель/Член комиссии

	Курсова С.В.
	Малышева Н.А.
	Зверева Е.П.
	Оникова М.А.
	Рохлецова М.С.
	Прокофьева Т.Л.
	Волкова И.В.
	Страхова Е.М.
	Русакова Е.Б.

	Общественное призвание

(max. 5 баллов)

	Достижения в инновационной деятельности

(max. 5 баллов)

	Работа в профессиональных объединениях и ассоциациях педагогов, по распространению своего опыта

(max. 5 баллов)

	Качество работы по профессиональному саморазвитию, включая повышение квалификации

(max. 5 баллов)

	Профессиональные награды и поощрения

(max. 5 баллов)

	ИТОГО

 Максимум 25 баллов

	ВСЕГО баллов

Председатель муниципальной конкурсной комиссии _________________________________